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Tweedaagse huisartsen nascholing — Energiek

Scheveningen
Vrijdag 19 juni en zaterdag 20 juni 2026
Bilderberg Hotel Europa

Programma dag 1

09:00 uur
09:25 uur

09:30 uur

11:00 uur
11:30 uur

12:30 uur
13:30 uur

14:30 uur
14:45 uur

16:15 uur

19:00 uur

Ontvangst en registratie deelnemers nascholing

Opening door de voorzitter

Drs. Marjolein Hermanides, waarnemend huisarts

Praktische workshop: Grip op Hand & Pols: effectieve injectietechnieken en spalkbehandel
voor de huisarts

Drs. Nicoline de Haas, Europees hand- en polschirurg (FESSH). Mede eigenaar Kliniek
Voor de Hand Woerden

Pauze

Praktische workshop: Grip op Hand & Pols: effectieve injectietechnieken en spalkbehandel
voor de huisarts - vervolg

Drs. Nicoline de Haas, Europees hand- en polschirurg (FESSH). Mede eigenaar Kliniek
Voor de Hand Woerden

Lunchpauze

Onderwerp nader te bepalen

Spreker nader te bepalen

Pauze

Oogheelkunde

Drs. Ruud van der Pol, oogarts, Alrijne Ziekenhuis

Afsluiting door de voorzitter

Drs. Marjolein Hermanides, waarnemend huisarts

Groepsdiner (niet verplicht)

Programma dag 2

08:45 uur
09:00 uur

10:30 uur
11:00 uur

12:00 uur
13:00 uur

14:00 uur
14:15 uur

15:30 uur

Ontvangst en registratie deelnemers nascholing

De impact van obesitas op cardiovasculaire risico

Dr. Diederik Smit, internist-endocrinoloog, Zaans Medisch Centrum
Pauze

Diabetes

Dr. Diederik Smit, internist-endocrinoloog, Zaans Medisch Centrum
Lunchpauze

Onderwerp nader te bepalen

Spreker nader te bepalen

Pauze

Onderwerp nader te bepalen

Spreker nader te bepalen

Afsluiting door de voorzitter

Drs. Marjolein Hermanides, waarnemend huisarts
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